
24 lutego 2013 roku

Wpisany przez Рэдакцыя
24.02.2013 01:00

      

◊◊◊ Czcigodnemu o. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia na długie lata posługi kapłańskiej, radości, wielu łask Bożych, obfitości darów Ducha Świętego, stałej opieki Matki Najświętszej oraz pięknych plonów na niwie, na którą posłał Cię Pan.Parafianka z Szynkowiec  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witalemu Wnorowskiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, długich lat życia, spokojnych i jasnych chwil w życiu kapłańskim. Niechaj Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twej kapłańskiej posługi.Rodzina Pilutkiewiczów z Łojek  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witalemu Wnorowskiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego na każdy dzień, obfitości darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej, a także zdrowia, siły, pokoju, nadziei i mocnej, niezachwianej wiary.Babcia, rodzice i siostra◊◊◊ Czcigodnym ojcom Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Kazimierzowi Morawskiemu z okazji Imienin życzymy stałej opieki św. Patrona, obfitości darów Ducha Świętego, siły w prowadzeniu ludzi do Boga i głoszeniu Ewangelii, zdrowia na długie lata, radości Bożej oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny. Szczęść Wam Boże.Wierni z kaplicy w Niemnowie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witalemu Wnorowskiemu z okazji Urodzin życzymy dużo zdrowia, szczęścia, obfitych łask Bożych, opieki Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. Antoniego. W dobrej sprawie niech łaskawie Bóg Cię wspiera, a marzeniom i życzeniom niech swą dłoń otwiera!Z modlitwą wierni z par. Odelsk◊◊◊ Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, radości, sił, ludzkiej dobroci. Niech Bóg błogosławi każdy dzień posługi kapłańskiej, a św. Patron ma w swojej opiece.Wierni z Nowojelni◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Szemetowi z okazji Imienin przesyłamy moc serdecznych życzeń: opieki Matki Bożej Ostrobramskiej, światła Ducha Świętego, obfitych łask Bożych oraz pięknych owoców na niwie, na którą posłał Cię Pan. Dziękujemy za ofiarną pracę w naszej parafii, troskę o każdego z nas i piękną naukę.Wdzięczni i pamiętający w modlitwie parafianie z Augustówka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Romanowi Kotlimowskiemu z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, pogody ducha i ciepła. Dziękujemy za naukę, którą tak szczerze głosisz przy ołtarzu świętym. Niech na drodze, którą wskazał Ci Bóg, zawsze towarzyszy Ci Matka Najświętsza, Jezus trzyma Cię przy sercu i obdarza swoim błogosławieństwem, a Duch Święty – światłością. Niech słowo Boże, które zasiewasz w naszych sercach wyda stokrotne plony.Z darem modlitwy wdzięczne rodziny Krzywickich i Skomoroszków◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Koleśnikowi w dniu Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, powodzenia w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej oraz ludzkiej życzliwości. Niech Twe życie będzie szczęśliwe i błogosławione, a Bóg obdarza swoimi łaskami. Szczęść Boże.Rodzina Kogarków z Nowosiołek◊◊◊
 Czcigodnemu ks. Witalemu Wnorowskiemu z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia. Życzymy, aby szczęście i pokój gościły w Twoim domu, młodości wiecznej i nigdy się nie starzeć duszą. Niech Bóg zawsze strzeże od zła, choroby i smutku. Życzymy być dobrym i szczerym jeszcze przez długie lata.Z wdzięcznością dzieci i młodzież ze Starodębowej◊◊◊ Czcigodnym ks. proboszczowi Aleksandrowi Mietlickiemu i s. Aleksandrze Orzeszko z okazji Imienin życzymy zdrowia oraz wielu łask Bożych. Bóg sam wybrał Was, żebyście służyli Bogu i ludziom. Niech Wasza posługa będzie spełnieniem pragnień Jego serca. Matka Chrystusa, Matka kapłanów i sióstr zakonnych swą macierzyńską miłością niechWas broni i osłania. Z modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witalemu Wnorowskiemu z okazji Urodzin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: błogosławieństwa Bożego, zdrowia, radości, optymizmu, mocnej wiary, siły w głoszeniu Prawd Bożych i szerzeniu Królestwa Bożego na ziemi oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień posługi duszpasterskiej.Rodziny Jaroszewiczów, Dawydzienkowych i Garackiewiczów z Grodna◊◊◊ Czcigodnemu kl. Pawłowi Mazanowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najgorętszych życzeń: wytrwałości w powołaniu, stałej opieki Matki Bożej i św. Patrona, darów Ducha Świętego, siły i cierpliwości w poznawaniu Prawd Bożych oraz dużo, dużo radości na wybranej drodze życia.Wdzięczni parafianie z Makarowiec◊◊◊ Czcigodnym księżom Kazimierzowi Murawie i Kazimierzowi Walczykowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: pogody ducha, uśmiechu na twarzy, zadowolenia z każdej przeżytej chwili, mocnego zdrowia, dużo sił i wytrwałości na niełatwej drodze kapłańskiej posługi. Obfitych łask Bożych i nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona, darów Ducha Świętego, życzliwych i dobrych ludzi na drodze życia.Z wdzięcznością byli parafianie z Dziatłowa◊◊◊ Wiernym kaplicy w Wierdomiczach (par. Mścibowo) i św. Wacława w Wołkowysku – Farze serdecznie dziękujemy za ofiary złożone na rzecz naszej gazety.Redakcja „Słowa Życia”◊◊◊

Szanownej Pani Inie Żych z powodu śmierci kochanej Mamy Haliny Bartosz składamy serdeczne wyrazy współczucia. Niech Bóg przyjmie Ją do wieczności, a nasze słowa będą dla Pani wsparciem.Księża par. św. Michała Archanioła w Smorgoniach i Salezjanie Współpracownicy  
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